REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Requerimento de Audiência Pública, com data
a ser definida,  visando debater informações
sobre a obra de Pavimentação Asfáltica dos
bairros Jardim Três Poderes, Jardim Itapuã e
Jardim Paiaguás III.

Senhor Presidente

Com fulcro no artigo 133, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cuiabá, apresentamos
REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá, para
aprovação em sessão plenária do Requerimento de Audiência Pública, com data a ser definida,
visando debater informações sobre a obra de Pavimentação Asfáltica dos bairros Jardim Três
Poderes, Jardim Itapuã e Jardim Paiaguás III.

JUSTIFICATIVA
A Audiência Pública servirá para deliberação deste importante tema, chamando todos os interessados a
debater sobre a efetiva implantação de Pavimentação Asfáltica dos bairros Jardim Três Poderes,
Jardim Itapuã e Jardim Paiaguás III.
Insta consignar que os moradores dos referidos bairros sofrem tanto com a seca e poeira, bem como na
época de chuva, em que as ruas ficam intransitáveis, causando diversos prejuízos.
Por essa razão, é necessário construir um plano de programas estratégicos que melhor atendem a
população.
Por isso, conto com o apoio dos nobres pares na aprovação do pleito.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 29 de março de 2022.

Prof. Mario Nadaf (Câmara Digital) - PV

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300320034003900360036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-03-30T16:23:51-0400